ХV  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МИТРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

			      Р Е Ш Е Н И Е № 28
с. Митряево			                                                        22.06.2021 г.
О назначении дополнительных выборов депутата представительного органа Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Митряевскому одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07.05.2007 года № 21-ЗРТ, статьей 12 Устава Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района и на основании решения Совета Митряевского сельского поселения от 10.02.2021 года № 15 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан», Совет Митряевского сельского поселения Муслюмовского  муниципального района РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата представительного органа Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Митряевскому одномандатному избирательному округу № 3 на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары», разместить на официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]Митряевского сельского поселения:                     Ф.Я.Гизтдинов